
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 138509-2012 z dnia 2012-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym

2012/2013 w dni nauki szkolnej na następujących trasach: 1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio miesięcznie 32 uczniów na

trasie...

Termin składania ofert: 2012-07-06

Pabianice: świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu ucz niów

do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym  2012/2013 w dni

nauki szkolnej

Numer ogłoszenia: 156271 - 2012; data zamieszczenia : 18.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 138509 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu

uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2012/2013 w dni nauki szkolnej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do

szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2012/2013 w dni nauki szkolnej na następujących trasach: 1.

Trasa Nr 1 - dowóz średnio miesięcznie 32 uczniów na trasie długości 11 km : Porszewice Placówka

Opiekuńczo-Wychowawcza - Szynkielew - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 6 przystanków) 2. Trasa Nr 2 -

dowóz średnio miesięcznie 62 uczniów na trasie długości 25 km : Pabianice Konstantynowska - Szynkielew -

Kudrowice - Konin - Majówka - Porszewice Pl. Op.- Wych. - Górka Pabianicka - Gorzew - Szkoła Podstawowa w

Petrykozach (łącznie 10 przystanków) 3. Trasa Nr 3 - dowóz średnio miesięcznie 67 uczniów na trasie długości 8

km: SP Petrykozy - Kudrowice - Gimnazjum w Piątkowisku (na tym przystanku wysiada 27 uczniów) - Kudrowice

- ZSP Żytowice (łącznie 7 przystanków) 4. Trasa Nr 4 - dowóz średnio miesięcznie 42 uczniów na trasie długości

20 km : Rydzyny- Pawlikowice - Bychlew - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 13 przystanków) 5. Trasa Nr 5 -

dowóz średnio miesięcznie 51 uczniów na trasie długości 11 km: Hermanów - Terenin - SP Bychlew (na tym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2012-07-18 19:16



przystanku wysiada 10 osób) - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 10 przystanków) 6 . Trasa Nr 6 - dowóz

średnio miesięcznie 72 uczniów na trasie długości 28 km 6a - Pabianice Wiejska - P-ce Orla - P-ce Grota

Roweckiego - P-ce Nawrockiego - P-ce Świetlickiego - Bychlew - Rydzyny - Szkoła Podstawowa w

Pawlikowicach (21 km, 52 osoby) (łącznie 13 przystanków) 6b - Pawlikowie I - Pawlikowie II - SP Pawlikowie. (7

km, 20 osób) (łącznie 7 przystanków) Przewozy nie mogą być realizowane jako kursy otwarte. W związku z

utrudnieniami wynikającymi z budowy drogi S-8 w południowej części Gminy Pabianice, Zamawiający wymaga,

aby trasa 6b była realizowana busem (minimum 20-osobowym). Zamawiający zastrzega sobie możliwość

zmiany trasy, ilości przystanków, godzin odjazdu autobusu oraz ilości uczniów przewożonych danym kursem,

zwiększenia lub zmniejszenia liczby tras w danym dniu. Zamawiający zastrzega sobie również możliwość

skrócenia lub wydłużenia trasy przewozu, zmiany godzin przewozu do czasu ustalenia godzin rozpoczęcia i

zakończenia zajęć lekcyjnych w szkołach. Szczegółowe godziny przewozów należy ustalić z dyrektorami szkół.

Szczegóły przewozów będą znane po ułożeniu planów lekcji w szkołach. Opiekę podczas dowozów nad

uczniami sprawować będą wyznaczeni przez Zamawiającego opiekunowie. Dodatkowo Wykonawca

zobowiązany jest do: - dyspozycyjności w uzasadnionych przypadkach, tj. np.: uroczystości szkolne, rekolekcje,

itp.; - pojazdy wykorzystywane do świadczenia usług przewozowych muszą być wyposażone w sprawną

instalację grzewczą; - pojazdy muszą być sprawne technicznie przez cały okres trwania umowy i muszą

gwarantować maksimum bezpieczeństwa osób przewożonych; - utrzymania pojazdów w należytym porządku i

czystości; - pojazdy winny by wyposażone w gaśnicę i apteczkę; - pojazdy winny by oznaczone zgodnie z

obowiązującymi przepisami a Wykonawca winien posiadać opłacone ubezpieczenie OC i NW przez cały okres

trwania umowy na wszystkich uczestników przejazdu. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia w

pełni sprawnego taboru zastępczego na wypadek wystąpienia zdarzeń uniemożliwiających realizację dowozu.

Zamawiający wymaga aby na dzień 1 września 2012 r. wszystkie miejsca siedzące w pojazdach realizujących

dowóz posiadały pasy bezpieczeństwa. Mapy poszczególnych tras stanowią załącznik nr 6 do SIWZ ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

USŁUGI TURYSTYCZNE Sławomir Tokarczyk, ul. Żeromskiego 132, 97-425 Zelów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 391867,56 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2012-07-18 19:16



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  292660,10

Oferta z najni ższą ceną: 290202,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 621285,90

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2012-07-18 19:16


